Palácio Iguaçu – Curitiba, 14 de julho de 2021
OF CEE/CC 2987/21

e-Protocolo n.º 17.802.185-0

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, e em atenção ao contido no

Ofício n.º 521/2021, encaminho a informação recebida da Secretaria de Estado
da Fazenda, conforme cópia do Despacho n.º 877/2021 – SEFA/GS e anexo
(fls. 13, 10 e 11).

Atenciosamente,

FELIPE FLESSAK

Diretor-Geral*

Anexo

Excelentíssimo Senhor
Vereador NEY PATRÍCIO
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

CEE/LC/JC

* Delegação de competência – Resolução n.º 002/2019 – Casa Civil

Inserido ao Protocolo 17.802.185-0 por Juliana Carriel em: 14/07/2021 17:10. Download realizado por Barbara Oliveira Trindade em 15/07/2021 10:41

15
12

Assinatura Avançada realizada por: Felipe Augusto Amadori Flessak em 15/07/2021 14:10. Inserido ao protocolo 17.802.185-0 por: Barbara Oliveira Trindade em: 15/07/2021
10:50. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: e6c1355ccb4723daaedc6903b577a728.

15a
12

Documento: OFCC2987RE.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Felipe Augusto Amadori Flessak em 15/07/2021 14:10.

Inserido ao protocolo 17.802.185-0 por: Barbara Oliveira Trindade em: 15/07/2021 10:50.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
e6c1355ccb4723daaedc6903b577a728.

 AGSN  Assessoria e Gerência do Simples Nacional
Avenida Vicente Machado, 445, 9º andar | Centro | Curitiba/PR | CEP 80420-902 | www.fazenda.pr.gov.br

 AGSN  Assessoria e Gerência do Simples Nacional
Avenida Vicente Machado, 445, 9º andar | Centro | Curitiba/PR | CEP 80420-902 | www.fazenda.pr.gov.br